
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 43, Ano XII

Bom Sucesso, quinta-feira, 20 de março de 2025

Licitações - Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico Nº 008/2025 - Nova Data

AVISO DE NOVA DATA – PREGÃO ELETRÔNICO
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – Processo Licitatório Nº 022/2025 – Pregão Eletrônico Nº 008/2025 – Objeto:
AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES DE 07 (SETE) LUGARES, 0 KM (ZERO QUILÔMETRO), PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Em razão das adequações no Edital e Termo de
Referência, fica remarcada a data para 07/04/2025, às 13h00. Plataforma Licitar Digital, através do link
https://licitar.digital/. Marco Aurélio Pedrozo – Pregoeiro.
 
 
 
 
 
 

Bom Sucesso, quinta-feira, 20 de março de 2025 - Edição Nº 43, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

https://licitar.digital/

